pcrmaiiet ec eiusdem ecclesiam con- 
secrassec. At vero venerabiiis episca- 
pus acquievit precibus, pervenit ad 
dedicandam aulam. Ad ipsius cccle- 
sie dcdicacionem adfuic prclibatus 
commcs et  ,coniux et abbatissa eius- 
dcm 'ecclesie predicte. Ccterique no- 
biles barchinonensium civium pro su- 
perni amore iudicis er pro sehcne 
Ihorribili timorc conati sunt ditarc 
hanc ecclesiam de illorum rebus pro- 
priis. 

lrst autem quibus dono ego Sunia- 
rius i d  dedicacionen~ predicti almris 
dc mea prapria pertinencia quan- 
tunique habeo in Beterinta, que fuit 
Olivani ve1 uroris siie terras ct vi- 
neas proprer rernedium anime mee 
irel ciusdeni Olivani ct ego Riquildis 
commirissa dono ibidcm propter re- 
medium anime mec ve1 eiusdem filii 
mei Hermengaudi in Vallensi, villa 
Parietes. 

: 

Ego WiUarem consagro hanc ec- 
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sccro hanc ecclesiam. Ad eius- 
dem dedicacionis diem dono at- 
que concedo ibidem decimas ct pri- 
micias de cunctarum alxudum qui a 
fidelibus pro Christi amore dudum 

clesiam et  ad eius dedicacionen~ dono 
atque concede ibidem decimas er p s -  
micias. 
Villc Ricardo atque Specellos af- 
f e r ~  pracurent in obsequium sancti 

ibidem sunt conlati atque coul?ruri. Perri vcl ipsius abbatisse ct iiiud I . < '  

Volo protinus arquc placer u t  cc- rluod illustns commes Sunniarius ve1 
clesic Sancte Marie Montis Molonis cius uxar Riquildis atque illorum 
sitam, presbiterum liabere proprium proles Borrcllus inclitus commcs ho- 
e t  ibidein decirnas et primicias villa die ibidem offemut ve1 offerre cura- 
Richardi atque Spinceiios offcrrt verunt integerrime ad pixdicmm 1 
procurrant in obsequium sancti Pe- Puellarum cenobiuin concedimus. Id 

I tri ve1 ipsiu~ abbatisse. E t  illud quod 
illustris comes Suniarius vcl eius uxor 
Richildis mquc illorum prolis Borrcl- 
lus inclitus comes Iiodie ibidem of- 
fcrunr ve1 offerre curaverint inteier- 
rime ad predicmin Puellarum ceno- 
Iiiuin concediinus. Id vera a nobis 
moneudum esr arque sub eo modo 
decrevimus scripta superius ut tam , 

iste presentes quam alie succedentes 
regularirer ibideni vitam degeant ino- 
nicianeni beati Benedicti obediant 
perficererlue studeant. Txli vero mo- 
do quod supratnxatuni est consecro 
hanc ecclesiam in anno lncarnacia- 
nis Domini DCCCCXLV., sub era 
DCCCCLXXXIII., indiccione III.,. 
anno VIIII. rcgnante Ledoysis regis, 
filio Karolonis, die xvi. kalendas iu- 
lii. 

Stn. Guillaranus, cpiscopus. Stn. 
Gotmarus, arcliidiaclionus. Stn. Geri- 
bertus, presbirer. Stn. Sunicfredus, 
levita, SS.. Stn. Landericus, diaconus, 
SS.. Stn. Taurciius, presbiter, qui 
scripsit.